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- - - Veranstaltungen und Termine - - -

10.10.2014

17.10.2014

18.10.2014

19.10.2014

24.10.2014

31.10.2014

07.11.2014

08.11.2014

09.11.2014

14.11.2014

21.11.2014

22.11.2014

23.11.2014

SCHACHKLUB MARKTOBERDORF

SPIELSAISON 2014/2015

Vereinsturnier:

1. Runde (mit Auslosung)

(1.Halfte/1.Blatt)

Stadtcafe

(von 20.00 bis 20.45 Uhr) Schachthema: Eroffnung (Schiitzenstr. 14)

Anschl. 1. Blitz 5-Min-Turnier

B-Klasse: Bernbeuren 11
Kreisliga: Ottobeuren
Schwabenliga II: Oberglinzburg
Schwabenliga I: MOD I
Vereinsturnier: 2. Runde
31.10.2014

In Marktoberdorf
31.10. bis 2.11.2014

1. Viertel-Std-Turnier (20.15 Uhr)

MOD IV

MOD III

MOD II
Klosterlechfeld

(Schiitzenstr. 14)

Stidschwibische Jugendeinzelmeisterschaft
2014/2015

Einzelmeisterschaft in Sonthofen

(Schiitzenst. 14)

(Schiitzenstr.)

Immenstadt 11
Sonthofen

Bad Gronenbach
Kaufbeuren

(Schiitzenstr.)
(Schiitzenstr. 14)
MOD IV

MOD III
MOD II

(von 20.00 bis 20.45 Uhr) Schachthema: Mittelspiel
Anschl. 2. Blitz 5-Min-Turnier

B-Klasse: MOD 1V -
Kreisliga: MOD I -
Schwabenliga II: MOD II -
Schwabenliga I: MOD I -
Pokalturnier: 1. Runde

2. Viertel-Std.Turnier (20.15 Uhr)
B-Klasse: Immenstadt 111 -
Kreisliga: Martinszell -
Schwabenliga II: Sonthofen -
Schwabenliga I: Friedberg -

MOD I



Fr

Fr

Sa

So

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

SCHACHKLUB MARKTOBERDORF

SPIELSAISON 2014/2015

- - - Veranstaltungen und Termine - - - (1.Halfte/2.Blatt)

28.11.2014

05.12.2014

06.12.2014

07.12.2014

12.12.2014

19.12.2014

26.12.2014

02.01.2015

09.01.2015

16.01.2015

23.01.2015

30.01.2015

Vereinsturnier: 3. Runde (Schiitzenstr. 14)

(von 20.00 bis 20.45 Uhr)  Schachthema: Endspiel

Anschl. 3. Blitz 5-Min-Turnier (Schiitzenstr. 14)
B-Klasse: MOD 1V - spielfrei

Kreisliga: MOD I - Post Memmingen IV
Schwabenliga II: Krumbach - MOD II
Schwabenliga I: MOD I - Kempten
Pokalturnier: 2. Runde (Schiitzenstr. 14)
Vereinsturnier: 4. Runde (Schiitzenstr. 14)
Weihnachtsfeiertag

27.12.2014 bis 30.12.2014 Immenstiadter Open

3. Viertel-Std. Turnier (20.15 Uhr) (Schiitzenstr. 14)
Vereinsturnier: 5. Runde (Schiitzenstr. 14)
11.01.2015 Schnellschach-Einzelmeisterschaft in Memmingen
MITGLIEDERVERSAMMLUNG  (20.15 Uhr) (Stadtcafe)
Nachholabend (Schiitzenstr.14)
Pokalturnier: 3. Runde (Schiitzenstr. 14)

Richtlinien zum Vereinsturnier bzw. Pokalturnier:

Spielbeginn: ab 20.00 Uhr
Offizieller Spielbeginn: 20.30 Uhr d.h. WeiB3 zieht, oder schwarz driickt die Uhr
Bedenkzeit: 90 Minuten fiir 40 Ziige, 30 Minuten fiir Rest



Sa

So

Fr

Sa

Fr

Fr

Fr

Sa

Fr

Fr

Sa

So

31.01.2015

01.02.2015

06.02.2015

07.02.2015

13.02.2015

20.02.2015

27.02.2015

28.02.2015

06.03.2015

13.03.2015

14.03.2015

15.03.2015

SCHACHKLUB MARKTOBERDORF

SPIELSAISON 2014/2015

- - - Veranstaltungen und Termine - - - (2.Hélfte/1.Blatt)

A-Klasse:
B-Klasse:

Schwabenliga II:
Schwabenliga I:

Vereinsturnier:
1. Runde
Nachholabend

Vereinsturnier:

Memmingen II1
Memmingen V

MOD II
Post Memmingen

6. Runde

Déahne-Pokal

7. Runde

MOD III
MOD IV

Mindelheim
MOD 1

(Schiitzenstr.)

(Schiitzenstr.)

(Schiitzenstr.)

Vom 20.02.15 bis 22.02.15 Senioren-Einzelmeisterschaft

In Immenstadt

Vom 27.02.15 bis 07.03.15 Schach-Open in Bad Worishofen

(von 20.00 bis 20.45 Uhr) Schachthema: Eroffnung

Anschl. 4. Blitz 5-Min-Turnier

B-Klasse:

MOD IV

4. Viertel-Std-Turnier

(von 20.00 bis 20.45 Uhr) Schachthema: Mittelspiel

Anschl. 5. Blitz 5-Min-Turnier

A-Klasse:
B-Klasse:

Schwabenliga II:
Schwabenliga I:

Kaufbeuren 11
Dietmannsried IV

Bobingen
MOD I

(Schiitzenstr.)

Bad Gronenbach IV

(Schiitzenstr.)
(Schiitzenstr.)
MOD III
MOD IV

MOD I1
Konigsbrunn
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20.03.2015

28.03.2015

03.04.2015

10.04.2015

11.04.2015

12.04.2015

17.04.2015

24.04.2015

01.05.2015

08.05.2015

14.05.2015

15.05.2015

SCHACHKLUB MARKTOBERDORF

SPIELSAISON 2014/2015

- - Veranstaltungen und Termine - - - (2.Halfte/2.Blatt)

5. Viertel-Std-Turnier
Pokalturnier: 4. Runde:
Bis 28.03.2015 2. Runde
++ + Karfreitag + + +

(von 20.00 bis 20.45 Uhr) Schachthema:
Anschl. 6. Blitz 5-Min-Turnier

A-Klasse: MOD III
B-Klasse: MOD IV
Schwabenliga II: MOD II
Schwabenliga I: Augsburg
Vereinsturnier: 8. Runde
Vereinsturnier: 9. Runde
- - - Maifeiertag - - -

Pokalturnier: 5. Runde
Blitz-Einzelmeisterschaft

6. Viertel-Std-Turnier

(Schiitzenstr.)
(Schiitzenstr.)
Didhne-Pokal
(kein Spielbetrieb)
Endspiel (Schiitzenstr.)

- Obergiinzburg II
Buchenberg 11

- Buchenberg
MOD 1

(Schiitzenstr.)
(Schiitzenstr.)
(kein Spielbetrieb)
(Schiitzenstr.)
in Kempten

(Schiitzenstr.)
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32

Fr
33

Fr

Fr

34

22.05.2015

29.05.2015

05.06.2015

12.06.2015

19.06.2015

26.06.2015

SCHACHKLUB MARKTOBERDORF

SPIELSAISON 2014/2015

- - Veranstaltungen und Termine - - - (2.Halfte/3.Blatt)

(von 20.00 bis 20.45 Uhr) Schachthema: Eroffnung  (Schiitzenstr.)
Anschl. 7. Blitz 5-Min-Turnier
- bei Bedarf auch Nachholabend
7. Viertel-Std-Turnier (Schiitzenstr.)
- bei Bedarf auch Nachholabend

(von 20.00 bis 20.45 Uhr) Schachthema: Endspiel (Schiitzenstr.)
Anschl. 8. Blitz 5-Min-Turnier
bei Bedarf auch Nachholabend

8.Viertel-Std-Turnier (Schiitzenstr.)
bei Bedarf auch Nachholabend

VEREINSBLITZTURNIER (5-Min-Turnier) (Schiitzenstr.)

ABSCHLUSSFEIER mit Siegerehrungen im Stadtcafe

- - Ende der Spielsaison 2014/2015 - - -

Saisonstart 2015/16 ist am 18.Sept. 2015

Richtlinien zum Vereinsturnier bzw. Pokalturnier:

- Spielbeginn: ab 20.00 Uhr
- Offizieller Spielbeginn: 20.30 Uhr d.h. WeiB zieht, oder schwarz driickt die Uhr
- Bedenkzeit: 90 Minuten fiir 40 Ziige, 30 Minuten fiir Rest



